

130 POLICJANTÓW I 101 STRAŻAKÓW Z KORONAWIRUSEM

Około 130 policjantów jest zakażonych koronawirusem, a od początku działań prawie 2,3 tys. było lub jest objętych kwarantanną – poinformował w rzecznik Komendanta Głównego Policji insp. Mariusz Ciarka. Informację na temat liczby zakażonych strażaków podał rzecznik Komendanta Głównego PSP st. kpt. Krzysztof Batorski. Jak przekazał, zakażenie potwierdzono u 101 strażaków, którzy przebywają w izolatoriach lub szpitalach.

Inspektor Ciarka podkreślił, że policjanci na co dzień z wielkim poświęceniem i poczuciem obowiązku wykonują swoje zadania. "Nie oszukujmy policjantów, dbajmy o zdrowie nas wszystkich. To dzięki działaniom policjantów mniej pacjentów mają lekarze, ratownicy czy pielęgniarki. Pamiętajmy o tym!" – zaapelował.

Szacowana liczba zakażonych koronawirusem policjantów wzrosła od tej, którą rzecznik podał w sobotę, z około 120 do około 130. Kwarantanną było lub jest objętych 2299 funkcjonariuszy. Dane z soboty mówiły o 2200 osobach – poinformował Ciarka.

Jak podał st. kpt. Batorski, kwarantanną objętych jest 65 strażaków PSP z komend w kraju. W kwarantannie pozostaje również 94 podchorążych Szkoły Głównej Służby Pożarniczej w Warszawie, gdzie wystąpiło ognisko koronawirusa. Dotychczas koronawirusa SARS-CoV-2 potwierdzono u 77 podchorążych. Wszyscy przebywają w izolatoriach zewnętrznych poza terenem uczelni.

Czytaj też: [Znalazło się zastępstwo dla zdymisjonowanego prorektora SGSP](#)

Jeszcze parę dni temu wyniki testów potwierdziły zakażenie koronawirusem u 12 kolejnych podchorążych z SGSP. Łącznie zakażonych było 77 osób. Łącznie na kwarantannie w związku z epidemią przebywać miało wtedy ponad 350 osób. Szkoła miała jednak, jak twierdzi rektor-komendant nadbrygadier Paweł Kępka, nie otrzymać wytycznych w jaki sposób należy dostosować miejsce kwarantanny. Miejsca te miały zostać wyznaczone w oparciu o możliwości lokalowe, którymi dysponuje SGSP, kierując się oceną stopnia zagrożenia dla pozostałych studentów-podchorążych oraz funkcjonariuszy i pracowników przebywających w SGSP.